
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

/У. 14 IDSi № W g/УЗ
О внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве от 20.12.2012 г. № 79/2012 «О бюджете внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 
3 статьи 61 Устава муниципального округа Тверской, пунктом 1 части 14.1 
раздела 14 Положения о бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Тверское в городе Москве, Совет депутатов 
решил:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
20.12.2012г. № 79/2012 «О бюджете внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве на 2013 год» в связи с изменением 
ассигнований из бюджета муниципального округа Тверской на 2013 год:
- выделить денежные средства из свободного остатка средств бюджета 
муниципального округа Тверской на оказание автотранспортных услуг для 
нужд администрации муниципального округа Тверской в период с 
01.06.2013г. по 30.11.2013г.
по КБК 900-0104-31Б0105-244-222 в сумме 500 000-00 (Пятьсот тысяч 
рублей 00 копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или 
газете «Каретный ряд».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Тверской Байкина И. А.

Глава муниципального 
округа Тверской


